城口县应急管理局

关于国家安全生产标准化三级企业的通告

根据《应急管理部关于印发企业安全生产标准化建设定级办法的通知》（应急〔2021〕83号）和《重庆市人民政府办公厅关于加强非煤矿山安全生产工作的实施意见》（渝府办发〔2022〕105号）等文件的规定，城口县三木友和钡矿有限公司等2家非煤矿山企业创建成为国家安全生产标准化三级企业；城口县高发钡矿有限公司等4家企业通过国家安全生产标准化三级企业周期性复评；重庆巴山松科技开发有限公司、重庆旺财磊建筑材料有限公司、重庆市城口县日昌升新型建筑材料有限公司等3家建设企业不纳入此次安全生产标准化评定，现予公告。

 本通告中国家安全生产标准化三级企业称号有效期从2024年1月1日起至2024年12月31日止。在有效期内，接受社会监督，任何单位和个人发现评审弄虚作假、企业发生生产安全事故、企业安全生产标准化工作未持续开展等情况，可来信或电话反映，一经查实将撤销其国家安全生产标准化三级企业称号。（联系电话：023-59227173，联系人：胡体平）

附件：1. 国家安全生产标准化三级企业创建达标单位名单

国家安全生产标准化三级企业周期性复评达标单

位名单

城口县应急管理局
2023年12月19日

附件1

国家安全生产标准化三级企业

创建达标单位名单

（共2家）

巴山镇（2家）
城口县三木友和钡矿有限公司
重庆市川渝矿业有限责任公司城口县巴山钡矿（2号矿体）

附件2

国家安全生产标准化三级企业

周期性复评达标单位名单

（共4家）

巴山镇（2家）
城口县高发钡矿有限公司杨家坡工区

重庆市川渝矿业有限责任公司城口县巴山钡矿（4号矿体）CK4-4开采区

高燕镇（1家）
城口县鑫城建材有限公司高燕五峰村王家岩建筑用灰岩矿

修齐镇（1家）
重庆加壹商贸有限公司城口县修齐镇唐家湾峡口采石场建筑石料用灰岩矿